
HORARIO DE ATENCION DE APODERADOS  2024 

 

DOCENTE  CURSO/ASIGNATURA HORARIO  CORREO  

Bárbara Fica PRE KINDER  Martes de 16:00 a 16:45 bfica@rmattebello.cl 

Eillen Lepe  KINDER Martes de 8:00 a 8:45 elepe@rmattebello.cl 

Carmen Gloria Pereira  1° BÁSICO Lunes de 12:15 a 13:00 cpereira@rmattebello.cl 

Angélica Manríquez  2° BÁSICO Viernes 13:00 a 14:00 amanriquez@rmattebello.cl 

Susana Flores  3° BÁSICO Miércoles de 12:15 a 13:00 sflores@rmattebello.cl 

Carolina Leiva  4° BÁSICO Jueves 13:40 a 14:25 cleiva@rmattebello.cl 

María Belén Villalobos  5° BÁSICO Martes de 11:30 a 12:15 mvillalobos@rmattebello.cl 

María Isabel Figueroa  6° BÁSICO Martes de 15:10 a 15:55 mfigueroa@rmattebello.cl 

Johana Escobar  7° BÁSICO Viernes 9:45 - 10:30 jescobar@rmattebello.cl 

Pablo Figueroa  8° BÁSICO Miércoles de 14:40 a 15:25 pfigueroa@rmattebello.cl 

Paulina Irribarra  PROY. FLEXIBLE 
LENGUAJE BÁSICA  

Lunes de 13:40 a 14:25 pirribarra@rmattebello.cl 

Carlina Meliman  PROY. FLEXIBLE 
MATEMATICA BÁSICA 

Miércoles de 13:40 a 14:25 cmeliman@rmattebello.cl 

Denisse Ortiz  INGLES  Miércoles de 15:10 a 15:55 dortiz@rmattebello.cl 

Carla Gutiérrez  ED. FISICA Miércoles de 15:10 a 15:55 cgutierrez@rmattebello.cl 

María Guba  RELIGION  Martes de 10:30 a 11:15 mguba@rmattebello.cl 

Roberto Escare  1° MEDIO Lunes de 10:00 a 10:45 rescare@rmattebello.cl 

Mauricio Agüero  2° MEDIO Lunes de 15:30 a 16:15 sdiez@rmattebello.cl 

Sebastián Diez   3° MEDIO Viernes de 10:00 a 10:30 maguero@rmattebello.cl 

Jonathan Roa  4°MEDIO Lunes de 9:00 a 9:45. jroa@rmattebello.cl 

Constanza Vilches  PROY. FLEXIBLE 
LENGUAJE ENS. MEDIA 

 cvilches@rmattebello.cl 

Gamaliel Morales  MATEMATICA  Viernes 9:00 a 9:45. gmorales@rmattebello.cl 

Jorge Barrueto  FÍSICA  jbarrueto@rmattebello.cl 

Camila Garay  BIOLOGIA  cgaray@rmattebello.cl 

Nelson Sepúlveda  MUSICA Miércoles de 9:45 a 10:30 nsepulveda@rmattebello.cl 
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Ana Luisa Lara  PROY. FLEXIBLE 
MATEM. ENS. MEDIA 

 alara@rmattebello.cl 

Dalma Placencia  ARTE Jueves de 11:45 a 12:30 dplacencia@rmattebello.cl 

Andrea Marquez PIE Por definir  amarquez@rmattebello.cl 

Nayadeth Sáez PIE Por definir  nasaez@rmattebello.cl 

Catalina Schaaf PIE Por definir  cschaaf@rmattebello.cl 

Marioly Ulloa PIE Por definir  mulloa@rmattebello.cl 

Sandra Urizar PIE Por definir  surizar@rmattebello.cl 

Paola Valdebenito  PIE Por definir  pvaldebenito@rmattebello.cl 

Susana Zarate PIE Por definir  szarate@rmattebello.cl 

Claudia González  TALLER DEPORTIVO Miércoles de 11:30 a 12:00 cgonzalez@rmattebello.cl 

Dayana Leal CIENCIAS 2° ciclo Martes de 8:45 a 9:30 dleal@rmattebello.cl 
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